
Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 114/22) i Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine 101/17, 

144/2020), Grad Gospić objavljuje 

 REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA sklopljenih u 2023. godini (5. ažuriranje) 

 

EV. BR. 
NABAVE 

PREDMET NABAVE 

BROJČANA 
OZNAKA 

PREDMETA 
NABAVE iz 

CPV-a 

BROJ OBJAVE IZ 
EOJN RH 

VRSTA 
POSTUPKA 

NAZIV I OIB 
UGOVARATELJA 

NAZIV I OIB 
PODUGO-

VARATELJA 

DATUM 
SKLAPANJA 
UGOVORA 

ROK  NA 
KOJI JE 

UGOVOR  
SKLOPLJEN 

IZNOS BEZ 
PDV-A 

(u eurima) 

IZNOS PDV-
a 

(u eurima) 

UKUPAN 
IZNOS S 
PDV-OM 

(u eurima) 

DATUM 
KADA JE 
UGOVOR 

IZVRŠEN U 
CIJELOSTI 

UKUPNI 
ISPLAĆENI 

IZNOS UGOVA-
RATELJU S 
PDV-OM 

OBRAZLOŽENJE 
AKO JE IZNOS 

KOJI JE ISPLAĆEN 
UGOVARATE-LJU 
VEĆI OD IZNOSA 

NA KOJI JE 
UGOVOR 

SKLOPLJEN 

FINANCI
RA LI SE 
UGOVO

R ILI 
OKVIRNI 
SPORAZ
UM IZ 

FONDOV
A EU 

OZNAKA/
BROJ 

UGOVOR
A 

02-1-23 
 

Organizacija zimske 
malonogometne lige  

Gospić 2023. 63511000-4 
Nije primjenjivo 

 
Jednostavna 

nabava 
MALO TRADE j.d.o.o. 

OIB: 99830617725 
Nije 

primjenjivo 2.1.2023. 
siječanj 
2023. 4.800,00  0,00 4.800,00     NE 02-1-23 

02-2-23 

Godišnja pretplata na 
Lički put te zakup 
stranice za 2023.  2221000-5 

Nije primjenjivo 
 

Jednostavna 
nabava 

LIČKI PUT 
OIB: 30952884435 

Nije 
primjenjivo 5.1.2023. 

siječanj-
prosinac 3.000,00  450,00 2.710,00    NE 02-2-23 

02-8-23 

Troškovi sahrane 
pokojnog Milana Kolića 
- bivšeg gradonačelnika 

Grada Gospića 55300000-3 
Nije primjenjivo 

 
Jednostavna 

nabava 
DJM d.o.o. 

OIB: 16872329356 
Nije 

primjenjivo 5.1.2023. 6.1.2023. 4.373,72 656,50 5.030,22    NE 

 
 

02-8-23 

02-16-23 

Usluga prijave projekta 
„Gradnja novog krila 

gradske sportske 
dvorane“ 72224000-1 

Nije primjenjivo 
 

Jednostavna 
nabava 

JELIĆ KONZALTING d.o.o. 
OIB: 65112137201 

Nije 
primjenjivo 24.1.2023. 2.3.2023. 2.800,00 700,00 3.500,00    NE 02-16-23 

02-27-23 

Izrada potpornog zida 
na parceli 2760. k.o. 
Gospić (Trg Stjepana 

Radića 14) 45262620-3 
Nije primjenjivo 

 
Jednostavna 

nabava 
BRUNO OBRT 

OIB: 06332688605 
Nije 

primjenjivo 7.2.2023. 60 dana 4.600,00 0,00 4.600,00    NE 02-27-23 

02-28-23 

Izrada ograde od 
trapeznog lima i 

sendvič panela na Trgu 
Stjepana Radića 14 45340000-2 

Nije primjenjivo 
 

Jednostavna 
nabava 

BUBA M d.o.o. 
OIB: 03369733336 

Nije 
primjenjivo 7.2.2023. 30 dana 9.275,60 2.318,90 11.594,50    NE 02-28-23 

02-43-23 
Mjesečna naknada za 
uslugu nadzora vozila 79714000-2 

Nije primjenjivo 
 

Jednostavna 
nabava 

I DATA FLEET 
MANAGEMENT  d.o.o. 

OIB: 55970513862 
Nije 

primjenjivo 23.2.2023. 2 dana 3.155,07 788,77 3.943,84    NE 02-43-23 

02-52-23 
Izrada VIII. Izmjena i 
dopuna PPUG Gospić 71243000-3 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

AKTERACIJA d.o.o. 
OIB: 20048183022 

Nije 
primjenjivo 6.3.2023. 6 mjeseci 4.800,00 1.200,00 6.000,00    NE 02-52-23 

02-63-23 

Izrada Izmjena i dopuna 
UPU naselja Gospić-

UPU 1 71410000-5 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
AKTERACIJA d.o.o. 
OIB: 20048183022 

Nije 
primjenjivo 14.3.2023. 6 mjeseci 4.800,00 1.200,00 6.000,00    NE 02-63-23 

JN-11/23 
Sanacija dijela krova na 

kinu „Korzo“ 45261900-3 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
N.S.B. d.o.o. 

OIB: 76486484809 
Nije 

primjenjivo 13.3.2023. 2 mjeseca 20.550,00 5.137,50 25.687,50    NE 

361-
01/23-
01/1 

02-80-23 

Deratizacija javnih 
površina i zgrada za 

period  (proljeće-jesen 
2023. g) 90923000-3 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

CIKLON d.o.o. 
OIB: 52869401719 

Nije 
primjenjivo 14.4.2023.    7 mjeseci 4.000,00 1.000,00 5.000,00    NE 02-80-23 

02-89-23 

Demontaža 
semaforskog uređaja i 

ormara 34996100-6 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
INSTEL-PROMET d.o.o. 

OIB: 25913868025 
Nije 

primjenjivo 21.4.2023. 15 dana 6.450,00 1.612,50 8.062,50    NE 02-89-23 



 

 

KLASA:  406-01/23-01/1 

URBROJ:  2125-1-02-23-05 

Gospić, 22. svibnja 2023. godine 

 

 

 

 

 

JN-01/23 Usluge poštarine 64110000-0 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
HP-Hrvatska pošta d.d. 

OIB: 87311810356 
Nije 

primjenjivo 28.3.2023. 12 mjeseci 24.695,86 95,11 24.790,97    NE 

344-
01/23-
01/1 

JN-02/23 

Izgradnja potpornog 
zida na pomoćnom 

nogometnom igralištu 
u Gospiću 45262620-3 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

LUKAC d.o.o. 
OIB: 13065879285 

Nije 
primjenjivo 12.5.2023. 3 mjeseca 48.512,00 12.128,00 60.640,00    NE 

361-
01/23-
01/12 

JN-03/23 

Održavanje 
horizontalne i 

vertikalne signalizacije 
nerazvrstanih cesta na 
području grada Gospića 45233141 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

LIKA CESTE d.o.o. 
OIB: 92953194406 

Nije 
primjenjivo 20.4.2023. 12 mjeseci 59.411,52 14.852,88 74.264,40    NE 

340-
03/23-
01/3 

JN-15/23 

Sanacija krova na 
zgradi „Borovo“ u 

Gospiću 45261210-9 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
N.S.B. d.o.o. 

OIB: 76496484809 
Nije 

primjenjivo 25.5.2023. 4 mjeseca 45.885,00 11.471,25 57.356,25    NE 

361-
01/23-
01/13 

02-100-
23 

Nabava rasvjetnog 
stupa i lampe 31500000-1 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

ARTA ZIP d.o.o. 
OIB: 05580752683 

Nije 
primjenjivo 5.5.2023. 7 tjedana 4.115,00 1.028,75 5.143,75    NE 02-100-23 

02-102-
23 

Izrada Plana uklanjanja 
otpada odbačenog u 
okoliš na području 

Grada Gospića  71243000-3 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
ALFA ATEST d.o.o. 
OIB: 03448022583 

Nije 
primjenjivo 9.5.2023. 30 dana 2.700,00 675,00 3.375,00    NE 02-102-23 

02-111-
23 

Metalne police -
plastificirane ugrađene 
u kontejner knjižnicu 39122000-3 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

TEHNIX d.o.o. 
OIB: 78013846555 

Nije 
primjenjivo 17.5.2023. 4 mjeseca 6.198,00 1.549,50 7.747,50    NE 02-111-23 

02-112-
23 

Građevinski radovi na 
rekonstrukciji Lokalne 

ceste u Štulincu – 
sanacija dijela 

prometnice  450000000-7 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 

KOMUNALAC GOSPIĆ 
d.o.o. 

OIB: 64163074544 
Nije 

primjenjivo 19.5.2023. 15 dana 5.100,00 1.275,00 6.375,00    NE 02-112-23 


